
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від  22.01.2020 № 7/73-5 

         м.Покровськ 

 

Про звільнення Служби у справах дітей Покровської міської ради Донецької 

області від сплати державного мита на 2020 рік при зверненні до органів 

державної реєстрації актів цивільного стану 

 

 Розглянувши клопотання Служби у справах дітей Покровської 

міської ради Донецької області від 16.12.2019 року № 14-31/1185 про 

звільнення від сплати державного мита за повторну видачу свідоцтв у зв’язку 

із зміною і поновленням актових записів цивільного стану, на підставі статей 

5,6 Декрету Кабінету Міністрів України від 21.01.1993 № 7-93 «Про 

державне мито», статті 64 Бюджетного кодексу України від 08.07.2010          

№ 2456-VI, враховуючи рекомендації постійно депутатської комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку міста, 

інвестиційної діяльності, розвитку підприємництва, керуючись статтями 25, 

53,79 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування», зі змінами та доповненнями, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Звільнити Службу у справах дітей Покровської міської ради 

Донецької області від сплати державного мита за повторну видачу свідоцтв у 

зв’язку із зміною і поновленням актових записів цивільного стану, а також 

документів, що засвідчують обставини за яких дитина залишилась без 

батьківського піклування.  

 2. Координацію роботи по виконанню рішення покласти на заступника 

Покровського міського голови Олехнович О.О., контроль – на постійну 

депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку міста, інвестиційної діяльності, розвитку 

підприємництва (Стародуб). 

 

 

 

В.п. міського голова                             І. Сущенко

   

 


